



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042021-226394
CG-DL-E-07042021-226394

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1349]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943

No. 1349]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2021

सं. 26/2021-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राआनि)

का.आ. 1460(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमा शुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा 152के अनुच्छेद (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं.60/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.) संख्या सा.वै.नि. 453(ई), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i)में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015- सीमा शुल्क (गै.टै.), संख्या सा.वै.नि.916(ई), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i)में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में प्रधान महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं:-

तालिका

क्र.सं.	नोटिसी का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै. गोल्डमरीन एक्सपोर्ट्स प्रा. लि., 16, धरमराजा कोइल स्ट्रीट, चिन्ताद्रीपेट, चेन्नई-600002 और 48 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/JRU-33/Int-08/2019-20 दिनांक 10.02.2021, दिनांक 09.03.2021 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, जीएसटी रोड, मीनाम्बक्कम, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), न्यू कस्टम हाउस, बल्लार्ड इस्टेट, मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुंदरा. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क,	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

			विलियम रोड, तिरुचिरापल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कोकोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), सी आर बिल्डिंग, राजस्व विहार, भूबनेश्वर. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स), कस्टम हाउस, कोलकाता. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो-तुगल्काबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो-तुगल्काबाद, नई दिल्ली. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.	
2.	मै. सिल्वर टच टेक्नोलोजीस लि., 2 ^ग तल, सैफ्रन टावर, सेंट्रल मॉल के सामने, पंचवटी क्रॉस रोड, अहमदाबाद-380006 और 3 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/GI/Enq- 55(Int-17)/2019 दिनांक 12.02.2021	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई. (तालिका के क्रम सं. 2 से 4 के लिए)
3.	मै. कृष कोमपुसॉफ्ट सर्विसेस प्रा. लि., 801, पेलिकन, जीसीसीआई	फ़ा. सं. DRI/AZU/GI- 02/Enq-54(Int- 17)/2019 दिनांक	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क	

	कम्पाउण्ड, नटराज सिनेमा के निकट, आश्रम रोड, अहमदाबाद-380009 और 4 अन्य.	10.02.2021	(चेन्नई-II)(आयात), कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कृष्णापटनम कस्टम हाउस, गोपालपुरम, मुथुकुरु (मण्डल), एसपीआरएस नेल्लोर.	
4.	मै. इन्फोस्ट्रेच कार्पोरेशन (इंडिया) प्रा.लि., नेपच्यून कॉर्पोरेट हाउस, 101-105, ब्लॉक A, राजपथ क्लब के पीछे, एस. जी. हाइवे, अहमदाबाद-380054 और 3 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/GI-02/Enq-60(Int-21)/2019 दिनांक 19.02.2021	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला.	
5.	मै. पैवस्त मरीटाइम (इंडिया) प्रा.लि., पैवस्त हाउस, सं. 6, हैरिस रोड, बेनसन टाउन, बैंगलोर-560046 और 6 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/BZU/S-IV/Enq-31/Int-Nil/2019 दिनांक 23.02.2021 (एससीएन सं. 05/2021 DRI BZU)	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुंदरा. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.
6.	मै. स्टोरोपेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, म. सं. 3086, गट सं. 1157, वादकी गाँव रोड, धाव माइल एरिया,	फ़ा. सं. DRI/BZU/MRU/1/Enq-14 (Int-04)/2020 दिनांक 29.01.2021, दिनांक 24.02.2021 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क-III, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहर,	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, बेंगलुरु सिटी कस्टमस, सी आर बिल्डिंग,

	पुणे-412308 और श्री पवन कुमार आर प्रसाद, निदेशक, मै. स्टोरोपेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, म. सं. 3086, गट सं. 1157, वादकी गाँव रोड, धाव माइल एरिया, पुणे-412308.	(एससीएन सं. 03/2021 DRI BZU)	मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, बेंगलुरु सिटी कस्टमस, सी आर बिल्डिंग, क्वीनस रोड, बेंगलुरु.	क्वीनस रोड, बेंगलुरु.
7.	मै. टर्बो मेघा एयरवेयस प्राइवेट लिमिटेड, S1, फ़ेस-1, टाइ बालानगर, हैदराबाद, तेलंगाना-500037 और श्री राजू अंबाला, कस्टम क्लियरेंस अधिकारी, मै. टर्बो मेघा एयरवेयस प्राइवेट लिमिटेड, S1, फ़ेस-1, टाइ बालानगर, हैदराबाद, तेलंगाना-500037	फ़ा .सं. DRI/BZU/S- IV/Enq-26 (Int- Nil)/2019 दिनांक 04.03.2021 (एससीएन सं. 10/2021 DRI BZU)	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, शमशाबाद एयरपोर्ट, हैदराबाद. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, बेंगलुरु अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, देवनहल्ली, बेंगलोर. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात) (चेन्नई-VII), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मीनाम्बक्कम, चेन्नई.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
8.	अज़टेक फ्लुइड्स & मशीनरी प्रा . लि., पार्ट एच प्लान्थ, 4 ^{था} तल, तक्षशीला स्क्वेर, कृष्णबाग फोर रोड के निकट, मनीनगर, अहमदाबाद-380028 और 2 अन्य.	फ़ा .सं. DRI/CZU/ VIII/26/17/2020 दिनांक 24.02.2021.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, आईसीडी-खोडियार, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क,	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.

			ग्रुप 5, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.	
9.	मै. अलस्टोम ट्रांसपोर्ट इंडिया लिमिटेड, सं. 66/2, 3 ^{रा} तल, एमबेस्सी प्राइम, बागमने टेक पार्क, सीवी रमन नगर, बेंगलुरु अर्बन, कर्नाटक-560075.	फ़ा.सं. DRI/CRU/VIII/26/Enq- 1/Int-17/2018 दिनांक 16.02.2021, दिनांक 23.02.2021 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, मीनाम्बळ्ळम, चेन्नई. आयुक्त सीमाशुल्क (सी इम्पोर्ट), चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, एयरपोर्ट एयर एवं कार्गो कॉम्प्लेक्स, देवनहल्ली, बेंगलूर. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटपरगंज, दिल्ली संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कट्टूपल्ली पोर्ट, तमिल नाडु. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, विल्लिंगडन आइलैंड, कोचीन. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, डॉ. बाबासाहेब अंबेडकर अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, नागपुर. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, चौधरी चरण सिंह अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, अमौसी,	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

			लखनऊ. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, राजीव गांधी अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, शमशाबाद, तेलंगाना. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, एन्नोर कस्टमस, एन्नोर पोर्ट, चेन्नई. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कोचीन अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, नेदुम्बस्सेरी, कोचीन. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कोयम्बटूर अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट, पीलम्बेडु, कोयम्बटूर. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	
10.	श्री के. कननन, प्रोपराइटर, मै. 3A इंपेक्ष, फ्लैट सं. 702, ओज़ोन, E ब्लॉक, 7 ^{वा} तल, पिललियार कोइल स्ट्रीट, जवाहरलाल नेहरू रोड, चेन्नई-600040.	फ़ा .सं. DRI/CZU/VIII/48/ Enq-01/Int-16/2020 दिनांक 03.03.2021.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कृष्णापटनम कस्टम हाउस, गोपालपुरम, मुथुकुरु (मण्डल), एसपीएसआर नेल्लोर. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.
11.	मै. सो हम ट्रेडिंग को., 486/4, अमर भवन चौक के निकट, सर्क्युलर रोड, पानीपत-132103 और श्री अजय मिधा, अधिकृत हस्ताक्षरी,	फ़ा. सं. DZU/23/Enq- 60/2020 दिनांक 10.02.2021 (SCN सं. 09/2021)	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II)(आयात), कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात) (ग्रुप-III), आईसीडी-दादरी, कोंकोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II) (आयात), कस्टम हाउस, चेन्नई.

	मै. सो हम ट्रेडिंग को., 486/4, अमर भवन चौक के निकट, सर्क्युलर रोड, पानीपत-132103		सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II) (आयात), गुप-III, कस्टम हाउस, चेन्नई.	
12.	श्री विकास शर्मा पुत्र श्री योगराज शर्मा, G-45, 3 ^{रा} तल, बाली नगर, नई दिल्ली और प्लॉट सं. 06, चाँद नगर, विष्णु गार्डन, दिल्ली और 31 अन्य.	फ़ा.सं. S121-89/2019- SIB (पोर्ट) दिनांक 17.02.2020, दिनांक 10.02.2021 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय	अपर आयुक्त सीमाशुल्क, स्पेशल इन्वेस्टिगेशन ब्रांच (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निर्यात), न्यू कस्टम हाउस, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली (तालिका के क्रम सं. 12 से 14 के लिए)
13.	श्री विकास शर्मा पुत्र श्री योगराज शर्मा, G-45, 3 ^{रा} तल, बाली नगर, नई दिल्ली और प्लॉट सं. 06, चाँद नगर, विष्णु गार्डन, दिल्ली और 26 अन्य.	सी.सं. VIII/ICD/ 6/TKD/SIIB-EXP/DRI- SCN/Vikas Sharma/26/2019 दिनांक 28.04.2020	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निर्यात), आईसीडी-तुगल्काबाद, नई दिल्ली.	
14.	श्री विकास शर्मा पुत्र श्री योगराज शर्मा, G-45, 3 ^{रा} तल, बाली नगर, नई दिल्ली और प्लॉट सं. 06, चाँद नगर, विष्णु गार्डन, दिल्ली और 77 अन्य.	सी.सं. VIII(10)ACE/ SIIB/DRI/04/2019 दिनांक 30.09.2020	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निर्यात), न्यू कस्टम हाउस, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली.	

[फ़ा. सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-11/2021]

दीपक कुमार, अपर निदेशक

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****(Directorate of Revenue Intelligence)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th March, 2021

No. 26/2021-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 1460(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Principal Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	M/s. Goldmarine Exports Pvt. Ltd., 16, Dharmaraja Koil Street, Chintadripet, Chennai-600002 and 48 others.	F. No. DRI/AZU/JRU-33/Int-08/2019-20 dated 10.02.2021 read with corrigendum dated 09.03.2021	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Chennai-VII), Air Cargo Complex, GST Road, Meenambakkam, Chennai. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.

			of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Port User Building, Mundra. Joint/Additional Commissioner of Customs, Williams Road, Tiruchirappalli. Joint/Additional Commissioner of Customs, Noida Concor Complex, Greater Noida, Gautam Budh Nagar Joint/Additional Commissioner of Customs (Preventive), C R Building, Rajaswa Vihar, Bhubaneswar. Joint/Additional Commissioner of Customs (Airport & Air Cargo Complex), Custom House, Kolkata. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.	
2.	M/s. Silver Touch Technologies Ltd., 2 nd Floor, Saffron Tower, Opp. Central Mall, Panchvati Cross Road, Ahmedabad-380006 and 3 others.	F. No. DRI/AZU/GI/Enq-55(Int-17)/2019 dated 12.02.2021	Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
3.	M/s. Krish Compusoft Services Pvt. Ltd., 801, Pelican, GCCI Compound, Near Natraj Cinema,	F. No. DRI/AZU/GI-02/Enq-54(Int-17)/2019 dated 10.02.2021	Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-	(For Sl. No. 2 to 4 of the Table)

	Ashram Road, Ahmedabad-380009 and 4 others.		II)(Import), Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Krishnapatnam Custom House, Gopalpuram, Muthukuru (Mandal), SPRS Nellore.	
4.	M/s. Infostretch Corporation (India) Pvt. Ltd., Neptune Corporate House, 101-105, Block A, Behind Rajpath Club, S. G. Highway, Ahmedabad-380054 and 3 others.	F. No. DRI/AZU/GI-02/Enq-60(Int-21)/2019 dated 19.02.2021	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla.	
5.	M/s. Puyvast Maritime (India) Pvt. Ltd., Puyvast House, No. 6, Harris Road, Benson Town, Bangalore-560046 and 6 others.	F. No. DRI/BZU/S-IV/Enq-31/Int-Nil/2019 dated 23.02.2021 (SCN No. 05/2021 DRI BZU)	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, Delhi. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Port User Building, Mundra. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
6.	M/s. Storopack India Private Limited, H. No. 3086, Gat No. 1157, Wadaki Gaon Road, Dhawe Mile Area, Pune-412308 and Sh. Pavan Kumar R Prasad, Director, M/s. Storopack India Private Limited, H. No. 3086, Gat No. 1157, Wadaki Gaon Road, Dhawe Mile Area, Pune-412308.	F. No. DRI/BZU/MRU/1/Enq-14 (Int-04)/2020 dated 29.01.2021 read with corrigendum dated 24.02.2021 (SCN No. 03/2021 DRI BZU)	Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs-III, Air Cargo Complex, Sahar, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Bengaluru City Customs, C R Building, Queens Road, Bengaluru.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Bengaluru City Customs, C R Building, Queens Road, Bengaluru.
7.	M/s. Turbo Megha Airways Private Limited,	F. No. DRI/BZU/S-IV/Enq-26 (Int-Nil)/2019 dated 04.03.2021	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex,	Additional Director General

	S1, Phase-1, Tie Balanagar, Hyderabad, Telangana-500037 and Sh. Raju Ambala, Customs Clearance Officer, M/s. Turbo Megha Airways Private Limited, S1, Phase-1, Tie Balanagar, Hyderabad, Telangana-500037.	(SCN No. 10/2021 DRI BZU)	Shamshabad Airport, Hyderabad.	(Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Airport & Air Cargo Complex, Bengaluru International Airport, Devanahalli, Bangalore.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import) (Chennai-VII), Air Cargo Complex, Meenambakkam, Chennai.	
8.	Aztec Fluids & Machinery Pvt. Ltd., Part H Plinth, 4 th Floor, Takshashila Square, Nr. Krishnabag Four Road, Maninagar, Ahmedabad-380028 and 2 others.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/17/2020 dated 24.02.2021.	Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva- V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
			Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Group 5), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri(East), Mumbai.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, ICD-Khodiyar, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Group 5, Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi.	
9.	M/s. Alstom Transport India Limited, No. 66/2, 3 rd Floor, Embassy Prime, Bagmane Tech Park, CV Raman Nagar, Bengaluru Urban, Karnataka-560075.	F. No. DRI/CRU/VIII/26/Enq- 1/Int-17/2018 dated 16.02.2021 read with corrigendum dated 23.02.2021.	Commissioner of Customs (Chennai-VII), Air Cargo Complex, New Custom House, Meenambakkam, Chennai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
			Commissioner of Customs (Sea Import), Chennai-II, Custom House, Chennai.	
			Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Airport Air & Cargo Complex, Devanahalli, Bangalore.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj, Delhi	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Kattupalli Port, Tamil Nadu.	

			Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Willingdon Island, Cochin. Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport, Nagpur. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Chaudhary Charan Singh International Airport, Amausi, Lucknow. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Rajiv Gandhi International Airport, Shamshabad, Telangana. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Ennore Customs, Ennore Port, Chennai. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Cochin International Airport, Nedumbassery, Cochin. Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Coimbatore International Airport, Peelamedu, Coimbatore. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
10.	Sh. K. Kannan, Proprietor, M/s. 3A Impex, Flat No. 702, Ozone, E Block, 7 th Floor, Pilliyar Koil Street, Jawaharlal Nehru Road, Chennai-600040.	F. No. DRI/CZU/VIII/48/Enq-01/Int-16/2020 dated 03.03.2021.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Krishnapatnam Custom House, Gopalpuram, Muthukuru (Mandal), SPSR Nellore. Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.
11.	M/s. So-Hum Trading Co.,	F. No. DZU/23/Enq-60/2020 dated 10.02.2021	Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-	Joint/Additional Commissioner

	486/4, Near Amar Bhawan Chowk, Circular Road, Panipat-132103 and Sh. Ajay Midha, Authorized Signatory, M/s. So-Hum Trading Co., 486/4, Near Amar Bhawan Chowk, Circular Road, Panipat-132103	(SCN No. 09/2021)	II)(Import), Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import) (Group-III), ICD-Dadri, Concor Complex, Greater Noida, Gautam Budh Nagar. Assistant/ Deputy Commissioner of Customs (Chennai-II) (Import), Group-III, Custom House, Chennai.	of Customs (Chennai-II) (Import), Custom House, Chennai.
12.	Sh. Vikas Sharma S/o Sh. Yograj Sharma, G-45, 3 rd Floor, Bali Nagar, New Delhi and Plot No. 06, Chand Nagar, Vishnu Garden, Delhi and 31 others.	F. No. S121-89/2019-SIB (Port) dated 17.02.2020 read with corrigendum dated 10.02.2021	Additional Commissioner of Customs, Special Investigation Branch (Port), Custom House, Kolkata.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Export), New Custom House, Air Cargo Complex, New Delhi (For Sl. No. 12 to 14 of the Table)
13.	Sh. Vikas Sharma S/o Sh. Yograj Sharma, G-45, 3 rd Floor, Bali Nagar, New Delhi and Plot No. 06, Chand Nagar, Vishnu Garden, Delhi and 26 others.	C. No. VIII/ICD/6/TKD/SIIB-EXP/DRI-SCN/Vikas Sharma/26/2019 dated 28.04.2020	Joint/Additional Commissioner of Customs (Export), ICD-Tughlakabad, New Delhi.	
14.	Sh. Vikas Sharma S/o Sh. Yograj Sharma, G-45, 3 rd Floor, Bali Nagar, New Delhi and Plot No. 06, Chand Nagar, Vishnu Garden, Delhi and 77 others.	C. No. VIII(10)ACE/SIIB/DRI/04/2019 dated 30.09.2020	Joint/Additional Commissioner of Customs (Export), New Custom House, Air Cargo Complex, New Delhi.	

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-11/2021]

DEEPAK KUMAR, Addl. DIRECTOR